
Página 141   1 de outubro de 2024 Nº 28.840
<#E.G.B#1626004#141#1635385>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 SRP

Semirreboque prancha novo, para atender a Secretaria Municipal de Obras, 

Sagrando-se vencedora as empresas:

EMPRESA ITEM VALOR

MORUMBI INDUSTRIAL LTDA 01

ELAINE DOS REIS

<#E.G.B#1626004#141#1635385/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1625886#141#1635257>

Agente de Contratação

<#E.G.B#1625886#141#1635257/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<#E.G.B#1626057#141#1635443>

de setembro de 2024.

<#E.G.B#1626057#141#1635443/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<#E.G.B#1625957#141#1635335>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT
AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO ELETRÔNICO P/

REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO Nº 063/2024- PE 021/2024.

PR ELETRÔNICO P/ REG. DE 
PREÇOS Nº 021/2024, tendo como OBJETO: 
OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DAS 
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PLANALTO DA 

DO PNAE - PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 
OUTROS PROGRAMAS/CONVÊNIOS ESTADUAIS E RECURSOS 
PRÓPRIOS

  

 site: www.licitanet.com.br, sala de licitações, Praça 
São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6101.  

ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS 
MARQUES - PREGOEIRA.

<#E.G.B#1625957#141#1635335/>

<#E.G.B#1625961#141#1635339>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT
AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO ELETRÔNICO P/ REGISTRO DE 

PREÇOS. PROCESSO Nº 062/2024- PE 020/2024.

PR ELETRÔNICO P/ REG. DE PREÇOS 
Nº 020/2024, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FORMATAÇÃO E CONFECÇÃO/EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS 

DE ADMINISTRAÇÃO ECONOMIA E FINANÇAS E SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PLANALTO DA SERRA/MT

ANEXO-I

09:00 
www.

 site: www.licitanet.com.br, sala 
de licitações, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 
66 3328-6101. ANNIELY 
OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO/
PREGOEIRA.

<#E.G.B#1625961#141#1635339/>

<#E.G.B#1625964#141#1635345>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE

PRAZO AO CONTRATO Nº. 042/2023.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade 

CLÁUSULA SEGUNDA - 
DA VIGÊNCIA, constantes no termo contratual celebrado entre as partes. 
PRORROGA-SE 01/10/2024, para mais 

30/10/2024. CONTRATANTE:
MT. CONTRATADA: CNPJ 
nº 18.906.746/0002-05. DATA DE ASSINATURA DO TERMO 27/09/2024.

<#E.G.B#1625964#141#1635345/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<#E.G.B#1625755#141#1635115>

O Agente de Contratação/Pregoeiro, regido pelo Decreto n. 036/2024 da 

17 com valor total de R$ 73.950,00 (setenta e três mil e novecentos e 

Alessandro Aparecido Gama

Agente de Contratação/Pregoeiro
<#E.G.B#1625755#141#1635115/>


